
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

  DETERMINA A CONTRARRE N. 4/2017 del 21/02/2017 

Rep. 5/2017 - Prot. 178 del 21/02/2017 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DAL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO   il D.Lgs n. 50/2016 del 18/04/2016;  
 
VISTO   l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza 

  e la Contabilità, approvato dal CdA con delibera n. 115/2015 del  
  27/10/2015 ed emanato con D.R. n. 65 del 13/01/2016; 

 
VISTA   la D.D. n. 5406/2016 Prot. n. 0090931 del 30/12/2016; 
 
VISTO   il “report di sopralluogo Aula Antonio Ribuffo Clinica Dermatologica, 

  PL07 c/o comprensorio Policlinico Umberto I” dell’Ing. Leandro Casini, 
  Responsabile dell’USPP Sapienza, Prot. 0008977 del 08/02/2017, 
  pervenuto il 17/02/2017 (prot. n. 170); 

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere con estrema urgenza, in relazione alla 

  Salute e Sicurezza, agli interventi segnalati, l’ampia affluenza dell’aula 
  destinata alle attività didattiche della Facoltà; 

 
CONSIDERATA l’ampia affluenza dell’aula destinata alle attività didattiche della  

  Facoltà; 
  
VISTA    l’inesistenza di una convenzione attiva sul portale www,acquistinrete.it; 
 
VISTA   la presenza del fornitore FALEGNAMERIA ARTIGIANA STERBINI 

  S.r.l. sulla piattaforma www.acquistinrete.it; 
 
VISTA   la disponibilità di fondi sul capitolo A.C. 13.02.030.010 
   Progetto: 275169_CTB.LAB.BIBL.2015_preside 
     
     DISPONE 
 
L’affidamento del servizio di manutenzione presso l’Aula Antonio Ribuffo  da realizzarsi tramite 
MEPA sul portale www.acquistinrete.com, alla ditta FALEGNAMERIA ARTIGIANA STERBINI 
Srl  per l’importo complessivo che verrà individuato a seguito di trattativa diretta (importo a 
base d’asta € 1.400) 

 
 
 Il RAD 
     Dott.ssa Alessia Fontaine 
      
      
       

    

http://www.acquistinrete.it/
http://www.acquistinrete.com/

